

REKAPITULACE STAVBY - změna č.1 - vícepráce

Kód: DN-024-005-01
Stavba: REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V BUDOVĚ 2.STUPNĚ ZŠ BRATRSTVÍ - LEVÁ ČÁST

KSO:
Místo:

Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum:

14.07.2026

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KERAMO D - Dohorák s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing.David Němec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			376 060,82
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	376 060,82	78 972,77
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			455 033,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	DN-024-005-01		
Stavba:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V BUDOVĚ 2.STUPNĚ ZŠ BRATRSTVÍ - LEVÁ ČÁST		
Místo:	Bystřice pod Hostýnem	Datum:	14.07.2026
Zadavatel:	Město Bystřice pod Hostýnem	Projektant:	Ing.David Němec
Uchazeč:	KERAMO D - Dohorák s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		376 060,82	455 033,59
DN-024-005-01	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V BUDOVĚ 2.STUPNĚ ZŠ BRATRSTVÍ - LEVÁ ČÁST	376 060,82	455 033,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - změna č.1 - vícepráce

Stavba:

**REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V BUDOVĚ 2.STUPNĚ ZŠ
BRATRSTVÍ - LEVÁ ČÁST**

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KERAMO D - Dohorák s.r.o.

IČ:

277 16 104

DIČ:

CZ27716104

Projektant:

Ing.David Němec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

376 060,82

Ostatní náklady

Cena bez DPH

376 060,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	376 060,82	21,00%	78 972,77
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

455 033,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - změna č.1 - vícepráce

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V BUDOVĚ 2.STUPNĚ ZŠ BRATRSTVÍ - LEVÁ ČÁST

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: Ing.David Němec

Uchazeč: KERAMO D - Dohorák s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 376 060,82

HSV - Práce a dodávky HSV 85 821,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 828,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 392,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 103,90
998 - Přesun hmot	2 496,00

PSV - Práce a dodávky PSV 282 239,75

720 - Zdravotechnika	52 173,80
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	23 389,00
771 - Podlahy z dlaždic	84 324,14
781 - Dokončovací práce - obklady	122 352,81

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

VRN9 - Ostatní náklady	8 000,00
------------------------	----------

Celkové náklady za stavbu 376 060,82

SOUPIS PRACÍ - změna č.1 - vícepráce

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V BUDOVĚ 2.STUPNĚ ZŠ BRATRSTVÍ - LEVÁ ČÁST

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: Ing.David Němec

Uchazeč: KERAMO D - Dohorák s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							376 060,82
D HSV Práce a dodávky HSV							85 821,07
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 828,82
1	K	342272225	Příčka z hladkých tvárníc Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	1,400	1 117,73	1 564,82
VV			1.np				
VV			1,4 vedle invalidního WC				
VV			Součet				
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	2,400	110,00	264,00
VV							
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							73 392,35
3	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	52,200	50,00	2 610,00
4		R611131-01	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně - příplatek penetrace se zrnem Murexin D4	m2	52,200	20,00	1 044,00
5		611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	52,200	325,00	16 965,00
6	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	1,400	130,00	182,00
7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	115,770	45,00	5 209,65
8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1,400	45,00	63,00
9	K	R612131-02	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně - příplatek penetrace se zrnem Murexin D4	m2	115,770	20,00	2 315,40
10	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	115,770	290,00	33 573,30
11	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	18,000	635,00	11 430,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 103,90
12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové	m2	115,770	70,00	8 103,90
D 998 Přesun hmot							2 496,00
13	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,920	1 300,00	2 496,00
D PSV Práce a dodávky PSV							282 239,75
D 720 Zdravotechnika							52 173,80
14	K	720-001.1	Zdravotechnické instalace - položkový rozpočet v příloze - vícepráce	soub	1,000	48 573,80	48 573,80
16	K	720-002	Zednické výpomoci	soub	1,000	3 600,00	3 600,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							23 389,00
17	K	741-001	Elektroinstalace - položkový rozpočet v příloze	soub	1,000	21 489,00	21 489,00
18	K	741-002	Zednické výpomoci	soub	1,000	1 900,00	1 900,00
D 771 Podlahy z dlaždic							84 324,14
19	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	93,300	50,00	4 665,00
20	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m2	158,300	56,40	8 928,12
21	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	93,300	436,00	40 678,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	59761135	příplatek za sjednocení barevnosti s první etapou - dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm 300 x 300 mm RAKO TAURUS GRANIT	m2	102,630	246,00	25 246,98
23	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm 300 x 300 mm - sokl RAKO TAURUS GRANIT	m2	4,000	587,30	2 349,20
VV							
24	K	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	818,681	3,00	2 456,04
D 781 Dokončovací práce - obklady							122 352,81
25	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	249,500	50,00	12 475,00
26	K	R612131-02	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně - příplatek penetrace se zrnem Murexin D4	m2	249,500	20,00	4 990,00
27	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	748,500	75,40	56 436,90
28	M	59761701	příplatek za sjednocení barevnosti s první etapou - obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm - červená mat	m2	87,000	119,20	10 370,40
29	M	59761701	příplatek za sjednocení barevnosti s první etapou - obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm - zelená	m2	94,000	95,05	8 934,70
30	M	59761701	příplatek za sjednocení barevnosti s první etapou - obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm - oranžovo-červená	m2	93,000	119,20	11 085,60
VV							
31	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem - svislých spar stěna-stěna	m2	248,000	64,10	15 896,80
32	K	998781312	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 201,894	1,80	2 163,41
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 000,00
D VRN9 Ostatní náklady							8 000,00
33	K	090001000	Ostatní náklady - zařízení staveniště, provoz investora, koordinační činnost	%	1,000	8 000,00	8 000,00